
Zarządzenie Nr 46/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzania cennika sprzedaży detalicznej siana 

w Nadleśnictwa Trzcianka 

S.0210.8.2024 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1.  Wprowadza się cennik sprzedaży detalicznej w Nadleśnictwie Trzcianka na siano 
pozyskane z łąk i pastwisk śródleśnych.  

 
 

Lp. Sortyment Rodzaj 
Wartość 

netto 
Cena brutto 

1 
Siano pozyskane z łąk i 
pastwisk śródleśnych 

Bela 
sprasowanego siana 
o średnicy  120 cm 

35,00 zł/szt. 37,80 zł/szt. 

Bela 
sprasowanego siana 
o średnicy   150 cm 

48,00 zł/szt. 51,84 zł/szt. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 28/2019 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


